РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАСУРТАЙСКОЕ»
671425, Республика Бурятия,                                                                                                            тел. факс (830148) 26-1-66
Хоринский район, с. Хасурта,
ул. Центральная, д. 108
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ № 4

                                                                                           от «29» января 2025 г.

На основании статьи 133 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 года №197ФЗ, пункта 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 5,11,22 Федерального закона от 02.02.2007 года №25-ФЗ «О Муниципальной службе в Российской Федерации»:
1.  Произвести доплату в январе 2025 г. сотрудникам:
- Хорошуновой Л.А. в размере 1973,48 рублей;
- Гороховской А.В. в размере 3769,70 рублей.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»	Л.В. Иванова